ПРОТОКОЛ № ____
Собрания избирателей граждан СССР Твери:
[bookmark: mailruanchor_mailruanchor_mailruanchor__]«О проведении ревизии имущества в городе Твери».
г. Тверь                                                                             _____ ноября 2018г.
Цель: Образовать комитет кредиторов СССР г. Твери, Ревизионную комиссию, вести учет и регистрацию Списка кредиторов СССР, проживающих в городе.
Место проведения: СССР, г. Тверь ул. _____________________,  д. _______
Присутствовали: граждане СССР избирательного возраста, проживающие в городе согласно листа регистрации участников Собрания.
Повестка собрания:
1.    Избрание председателя собрания, секретаря собрания и председателя счетной комиссии.
2.    О проведении ревизии имущества в городе.
3. Образовать комитет кредиторов СССР г. Твери, Ревизионную комиссию, организовать учет и регистрацию Списка кредиторов СССР, проживающих в городе.
1.    По первому вопросу повестки выступил ____________________ с предложением избрать:
1) председателем собрания –__________________
2) секретарем собрания – _____________________
3)  председателем счетной комиссии – _________________
ЗА предложение проголосовало -        участников
ПРОТИВ -
ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ -
Собрание утвердило:
- председателем собрания _____________________
- секретарем собрания _________________________
-  председателем счетной комиссии: _______________________
2.    По второму вопросу повестки выступил народный дружинник Добровольной Народной Дружины (ДНД) ТО ВОИНР СССР г. Твери ____________________, с сообщением, что в городе уже  достаточно подписантов Претензии, и предварительно установлен долг, так называемых «полиции, администрации, и суда РФ 93» за самовольное завладение недвижимостью граждан СССР – на сумму в несколько млрд. рублей, то есть,  на данный момент кредиторам причитаются значительные суммы, но проверка еще не окончена и список кредиторов, а также размер долга будут расти по мере продолжения ревизии и по ходу разъяснения кредиторам их прав.
Участники добровольной народной дружины городского отряда ДНД ВОИНР СССР посетят Администрацию города, полицию, городской суд и вручат солидарным должникам письма о сверке задолженности перед кредиторами — жителями города, гражданами СССР за пользование недвижимостью. Эти денежные средства принадлежат именно жителям города Твери, т.к. здания на балансе Совета народных депутатов города. Совет упразднен незаконно по Указу неуполномоченного лица, утратившего полномочия в связи с отрешением от должности Президента по решению Конституционного Суда РФ, Верховного Совета РФ, и Съезда народных депутатов РФ.
Отсутствие горсовета не меняет собственника недвижимости, им остается сумма граждан СССР — жителей города Твери. Дарить должникам свою недвижимость кредиторы СССР не намерены.
В связи с чем, предложено:
- провести ревизию имущества города самими совладельцами и взыскать долги с солидарных должников;
[bookmark: _GoBack]- образовать Комитет кредиторов СССР г. Твери, в который включить всех жителей города, подписавших ранее Претензию граждан СССР, Ревизионную комиссию из состава Комитета кредиторов города, организовать учет и регистрацию Списка кредиторов СССР, проживающих в городе.
ЗА предложение проголосовало -      участников
ПРОТИВ –
ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ –
Решение принято: образован  Комитет кредиторов СССР г. Твери Ревизионная  комиссия.
Список кредиторов СССР, проживающих в городе – в приложении № 2. Список членов ревизионной комиссии - в приложении № 3.
3.    По третьему вопросу выступил ___________________________ с предложением наделить полномочиями Секретаря ТО ВОИНР СССР г. Твери граждан: ___________________________________ ,
______________________________________________________,
______________________________________________________.
ЗА предложение проголосовало -            участников
ПРОТИВ –
ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ –
Решение принято.
Приложения:
1.Список участников собрания;
2. Список кредиторов СССР, проживающих в городе;
3. Ревизионная комиссия.
4. Лист голосования.
Протокол Собрания включает в себя сам Протокол и Приложения к нему. Всего подлинников три экземпляра.
Председатель собрания _________________________________
Секретарь собрания       _________________________________
Председатель счётной комиссии __________________________

1